令和5年9月29日

正会員　各位

一般社団法人 広島県設備設計事務所協会

厚生委員会担当理事　廣川大輔
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　厚生委員長       　石井健治

令和5年度　協会ゴルフコンペについて（ご案内）
　拝啓　仲秋の候　会員の皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、当協会事業に格別のご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

[image: image1.png]

さて、今年も当協会主催の、正会員・賛助会員合同親善ゴルフコンペを下記の通り開催致します。秋空のもと、日頃の運動不足を解消してみませんか。お誘い合わせの上、多数ご参加下さいますようお待ち申し上げてあります。

敬具

記

　　　　１．開催の日時　　令和5年11月2日（木）

午前8時40分　受付を済ませ練習グリーン前集合
（厚生委員は8時00分集合）
午前8時59分　スタート
　　　　２．場　　　所　　久井カントリークラブ

広島県三原市久井町坂井原絹掛755　　TEL(0847)32-7141
（セルフ・乗用カート）

　　　　３．参　加　費　　2,000円（当日プレー費と一緒に清算となります。）
　　　　４．申込締切日　　令和5年10月16日（月）必着
　　　　５．申　込　先　　(一社)広島県設備設計事務所協会　厚生委員会（協会事務局）

広島市中区国泰寺町2丁目5-27

ＴＥＬ（082）541-5830　ＦＡＸ（082）541-5831

　　　　６．そ　の　他　　・プレー費・食事付（7,260円）　各自負担

 (一社)広島県設備設計事務所協会　厚生委員会　御中

　FAX082-541-5831

協会ゴルフコンペ参加申込書
（令和5年10月16日（月）必着）

	　　　　　　参　　加　　・　不　参　加　　　　　　　　（○印をお付け下さい）

	事　務　所　名

	参　加　者　氏　名

	１．名前
　　携帯番号

	２．名前

　　携帯番号

　※携帯番号は天候による中止、当日確認用にのみ使用させていただきます。